[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое  сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08. 2013                                                                                                    №  89- п

Об организации продажи муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом
муниципального
образования
Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 30.03.2007 № 110 и прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 29.11.2012 № 204,  администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выставить на конкурс Объект муниципальной собственности:  здание котельной с пристройкой, назначение: нежилое, одноэтажное, (свидетельство о государственной регистрации права серия 78-АГ № 682775 выд. 16.04.2009 года), вместе с земельным участком общей площадью 4167 кв.м. Свидетельство о государственной регистрации права серия 78-АД №  028079 выд. 10.06.2009 года, кадастровый номер 47:28:0117002:33.

2. Определить способ приватизации муниципального имущества - продажа на аукционе открытом по составу участников, закрытом по форме подачи предложений о цене.
3. Определить начальную цену приватизируемого имущества:
– 801 000,00 руб.  (Восемьсот одна тысяча) рублей 00 копеек, в том числе:

здание котельной с пристройкой – 496 000.00 руб. (Четыреста девяносто шесть тысяч) рублей 00 копеек  (с учётом НДС);

земельный участок – 305 000,00 руб. (Триста пять тысяч) рублей 00 копеек (без учёта НДС)
4. Определить официальным источником публикации о проведении торгов - газета «Знамя труда», опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона.
5. Образовать комиссию по проведению аукциона по продаже муниципального имущества в составе:
	Председатель комиссии:

	Заместитель главы администрации
	Егоров Геннадий Анатольевич

	Заместитель председателя комиссии

	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	Архипова  Наталья Сергеевна

	Секретарь комиссии:

	Ведущий специалист
	Сусаенок Ольга Николаевна

	Члены комиссии:

	Ведущий специалист
	Васильева Светлана Олеговна

	Специалист 1 категории
	Иванова Валентина Аркадьевна

Глава администрации                                                                                                Р.М. Саитгареев